= bus del parc

Parc Nacional s del 23/6 al 30/09

d Aigiiestortes i 7:00 [10:00(12:45[14.4517.45[20.45| | E1PLADELERMITA ) [7:00 [ 9:45 [12:45[14:45[17:45[20:45
Estany de Sant Maurici 7:05 (10:05(12:50(14.50|17.50 | 20.50 Tailll 6:55 | 9:40 [12:40|14:40|17:40|20:40
7:10 |10:10(12:55|14:55(17.55 | 20.54 Bof 6:50 | 9:35 [12:35(14:35|17:35(20:35
7:15 |10:15|13:00| 15:00| 18.00 |20.56 Cruilla d'Erill a Vall 6:45 | 9:30 [12:30[14:30|17:30|20:30
7:18 |10:18(13:03|15:03(18:03(20.59 Barruera 6:42 | 9:27 |12:27|14:27|17:27|20:27
7:20 |10:20(13:05|15.05(18.05|21.05 Liesp 6:40 | 9:25 [12:25(14:25|17:25|20:25
I 9.15 [12:15 17:15(20:15
7:30 [10:30(13:15|15:15(18:1521.10| | ELPONTDESUERT | | 6:30 | 015 |27 1415 171001 20005
7:37 |10:37 15:22118:22 Les Bordes (benzinera) 8.58 |12:03 17:03/20:03
7:40 |10:40 15:25(18:25 vilaller 8.55 [12:00 17:00{20:00
7:48 |10:48 15:33(18:33 Cruilla de Senet 8.47 [11:52 16:52|19:52
7:55 |10:55 15:40 18:40 Aparcament de Conangles 8:40 [11:45 16:45(19:45
8.10 |11.10 15:55|18:55 T 8:25 | 11.30 16:30(19:30
8.30 |11.30 16:00(19:00 8:05 [11.10 16:25(19:25
8.35 [11.35 16:06[19:06 Escunhau 8:00 [ 11.05 16:20{19:20
8.40 |11.40 16:10[19:10 Arties 7:55 [ 11.00 16:15(19:15
8.46 |11.46 16:15(19:15 Salard 7:51 [10.56 16:11|19:11
8.50 |11.50 16.20|19:20 BAQUEIRA 7:45 [10.50 16:05(19.05
8.59 |11.59 16.2919.29 Port de Ia Bonaigua 7:36 | 10.41 15.5618.56
9.03 |12.03 16.33/19.33 Aparcament de Gerber 7:32 [10.37 15.52|18.52
9.09 |12.09 16.3919.39 Eis Avets 7:26 | 10.31 15.4618.46
9.21 [12.21 16.51|19.51 Valéncia ’Aneu 7:14 [10.19 15.3418.34
9.25 |12.25 16.55(19.55 Esterri o’ Aneu 7:10 [10.15 15.30(18.30
9.30 |12.30 17.00|20.00 La Guingueta d'Aneu 7:05 [10.10 15.25/18.25
Bitllets ONLINE 9.32 |12.32 17.02|20.02 Cruilla amb Espot 7:03 :g:gz ::f: ::fz
) 9.40 [12.40 17.10|20.10 EsPOT 655 |'g o 15101810
q S el | 950 (12,59 17.20|20.29 Escalé 6.36 | 9.36 14.51|17.51
FTEEH  [10.05]13.05 17.35(20.35 Liavorsi 6.30 | 9.30 14.45|17.45
www.alsa.es # o |1045(13.15 17.45|20.45 Rialp 6.20 | 9.20 14.35|17.35
902.422 242 10.20|13.20 17.50|20.50 SORT 6.15 | 9.15 14.30|17.30
17.58|20.58 Montardit de Baix 6.07 | 9.07
18.01(21.01 Baro 6.04 | 9.04
) 18.06|21.06 Gerri de la Sal 5.59 | 8.59
Ve s SRR 18:17|21:17 La Pobla de Segur (Tren) 5.48 | 8.48
Escunhau i 18.20|21.20 VLa Pobla de Segur (Bus) 5.45 | 8.45

El Port de la Bonaigua

...  [Elbus Vall Fosca

Esterri d’Aneu de I’1/07 al 30/09
1 2 3

Aparcament de
Conangles

D 1

La Guingueta [ 11.1018.20 19.25(17.30 Sallente -Teleferic A [10.55[17.25[19.15 [17.25

somat P o e erortes Cratlaamb | 11.3718.47119.52 17.57 Capdella 10.28 (16.58 | 18.48 |16.58
11.40(18.50(19.55(18.00| | LaCentral de Capdella 10.25|16.55 |18.45 (16.55

hafls o0 111.42(18.52|19.57 | 18.02 Espui 10.23 (16.53 18.43 |16.53

Erilla Vo) 11.49(18.59(20.04|18.09| | LaTorre de Capdella 10.16 |16.46 |18.36 [16.46

- 11.53|19.03 20.08|18.13 Molinos 10.12|16.4218.32 16.42

Vilaller pdella Lavorsiy | 11,59 (19.09|20.14/18.19| | LaPlanade Mont-ros 10.06 |16.36 [18.26 |16.36
Espui 12.07(19.17(20.22(18.27| | LaPobleta de Belivei 9.58 (16.2818.18 [16.28

12.13/19.23|20.28| 18.33 Senterada 9.52 |16.22|18.12 (16.22

(i Torsdo Capat Rialp 12.25(19.35(20.40(18.45| | La Pobla de Segur (tren) | | 9.40 [16.10 [18.00 [16.10

Molinos 12.30] 19.40) 20.45 18.50| V/ La Pobla de Sequr (eus)| | 9.35 [16.05[17.55 |16.05

EIREBED D La Plana de Mont-ros J sort { D Servei diari 2 Divendres }
:‘lleog;ai;dit 1 DeDiluns aDijous 3 Dissabtes, diumenges i festius

Viu de Llevata Perv;ﬁ\g:“:,‘;“e/ La Pobleta de Bellvei (* Baro

o = bus El Pont- La Pobla

del 23/6 al 30/09

17.10/14.15|10.40| 9.05 | 8.20 El Pont de Suert 8.15 [10.30(11.50(13.50 {17.00
La Pobla de Segur 17.28(14.33|10.58 | 9.23 | 8.38 Viu de Llevata 7.57 |10.12(11.32|13.32 |16.42
17.40(14.45|11.10| 9.35 | 8.50 Perves 7.45 |10.00(11.20|13.20 {16.30
17.47|14.52|11.17 | 9.42 | 8.57 Sarroca de Bellera 7.38 | 9.53 |11.13|13.13 [16.23
17.58(15.03|11.28 | 9.53 | 9.08 Senterada 7.27 | 9.42 [11.02|13.02|16.12
18.07 (15.12|11.37 | 10.02| 9.17 La Pobla de Segur (Tren) 7.18 | 9.33 |10.53|12.53 (16.03
18.10/15.15|11.40|10.05| 9.20 La Pobla de Segur (Bus) 7.15 | 9.30 (10.50(12.50 {16.00

;”l, Generalitat de Catalunya
WY Transports publics




